АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДМКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » января 2019г.                                                                                  № 1

ПОРЯДОК УЧЕТА БЮДЖЕТНЫХ И ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Сивиньского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 01 сентября 2017 г. № 14 "О Порядке учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета Сивиньского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ____.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия и в местной газете "Сивинь".

Врио Главы администрации
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        Г.Т. Кашинский